

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W22FOI156
Key words	Trust Security Team
Date of release	14/07/2022
Attachments	No

You asked

Please can I raise the below FOI request with regards to your security teams.

1. Do you have an in house security team and if so do they wear body armour.

Yes – University Hospitals Plymouth NHS Trust (UHP) has an in-house Security Team. The Team wear body armour - Stab Vests only.

2. If they do wear body armour, please could they let us know the supplier.

UHP uses Keltic Clothing to procure body armour.

Attachments included: No